TRƯỜNGĐẠI HỌC LUƠNG THẾ VINH
PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - tự do - hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng     năm  2014

   MẪU BÁO CÁO TIẾN ĐỘ
THỰC HIỆN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SỸ
Kính gửi:
    Phòng Đào Tạo  - Trường Đại học Lương Thế Vinh
Họ tên học viên: .

Ngành: ...................................................................................................................................

Lớp:

Tên đề tài luận văn: ..............................................................................................................

Thời gian thực hiện đề tài: ....................................................................................................

Nội dung báo cáo tiến độ:

1. Tiến độ làm luận văn : Dựa vào đề cương đã được hội đồng thông qua

- Nội dung đã hoàn thành đúng tiến độ theo kế hoạch:

...............................................................................................................................................

- Nội dung chưa hoàn thành tại thời điểm báo cáo:

...............................................................................................................................................

- Nội dung tiếp tục hoàn thành theo kế hoạch của đề cương:

...............................................................................................................................................

- Đánh giá khối lượng công việc đã hoàn thành (%):
...............................................................................................................................................
- Dự kiến thời gian hoàn thành luận văn:
...............................................................................................................................................
2. Những đề xuất thay đổi:

- Tên đề tài (nếu có):

- Nội dung (nếu cần):

3. Cam kết của học viên:

Học viên cam kết hoàn thành đề tài đúng thời hạn và nộp cho phòng ĐT vào ngày ...................

	Xác nhận của giáo viên hướng dẫn
	Nam Định, ngày ......tháng ......... năm 2014
Người viết đơn

(ký và ghi rõ họ tên)